uma visita técnica institucional ao Gabinete do Deputado Estaduail Aldino Jorge 

Bueno (Gugu Bueno), com a finalidade de uma reunião institucional para 

formalização de solicitações de emendas parliamentares destinadas ãao 

Município de icaraíma, cabendo-lhe o recebimento de 2 (duas) diárias (valor 

total das diárias R$ 1.161,20 (mil cento e sessenta e um reais e vinte 

centavos)). 

Resolução de nº 023/2018, para comprovar a realização do referido 

deslocamento deverá o Vereador apresentar a Mesa Diretora, no prazo de 

cinco dias os seguintes documentos: Notas de refeição, recibos de inscrição 

do curso e certificado do mesmo, além do relatório circunstanciado das